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TUUSULAN KUNNAN JA YRITTÄJÄYHDISTYSTEN YHTEISTYÖSITOUMUS 

Osapuolet 

Tuusulan kunta 
Jokelan Yrittäjät ry 

Kellokosken Yrittäjät ry 
Tuusulan Yrittäjät ry 

Voimassaolo 

Sitoumus on voimassa allekirjoituspäivästä yli valtuustokausien ja sen toimivuus ja mahdolliset 

muutokset arvioidaan yhdessä vuosittain lokakuussa yrittäjäyhdistysten ja kunnan toimesta 
tekemällä seuraavan vuoden tarkemman suunnitelman.  

Sitoumuksen tavoite 

Sitoumuksen tavoite on yrittäjyysimagon ja yhteistyön vahvistaminen alueen yritysten, Tuusulan 
kunnan sekä Tuusulan Yrittäjien, Kellokosken Yrittäjien ja Jokelan Yrittäjien kanssa. 

Sitoumuksen sisältö 

PAINOPISTE: YRITTÄJYYDEN EDISTÄMINEN  

 Tuusulan kunta sitoutuu tarjoamaan maksutonta yritysneuvontaa ja edistämään uutta 
yrittäjyyttä yhteistyössä alueella toimivien kumppanien kanssa 

 Tuusulan kunta markkinoi Tuusulaa aktiivisesti erinomaisena elinkeinoympäristönä uusille 

yrittäjille ja kannustaa yrittämiseen Tuusulassa. 

 Tuusulan kunta toteuttaa yrittäjyyskasvatusta yhteistyössä yrittäjäyhdistysten ja 

oppilaitosten kanssa erillisen yhteistyöryhmän johdolla. 
 

PAINOPISTE: YRITYSTEN HUOMIOIMINEN PÄÄTÖKSENTEOSSA JA LUPAPROSESSEISSA 

 Tuusulan kunta kehittää ja kertoo avoimesti hankinnoistaan ja edistää paikallisten yritysten 

mahdollisuuksia osallistua niihin muun muassa julkaisemalla hankinnat ja ostolaskut 
verkkosivuillaan. 

 Tuusulan kunta asettaa ja julkaisee palvelulupauksen yrityksille eri toimialojen palvelu-, 

kehittämis-, kaavoitus- ja lupaprosesseissa. Yrittäjäyhdistykset aktivoivat yrittäjiä 
osallistumaan aktiivisesti päätöksentekoon ja antamaan palautetta yritysten 

toimintaedellytyksiin liittyvistä päätöksistä ja valmisteluprosesseissa. 

 Tuusulan kunta hyödyntää tutkimusten kuten yrittäjäbarometrien tuloksia 

päätöksenteossaan ja viestinnässään sekä laatii toimenpiteitä tutkimusten perusteella. 
Yrittäjäyhdistykset aktivoivat jäsenistöään osallistumaan yrittäjyysympäristöön liittyviin 

kyselyihin ja barometreihin. 
 

PAINOPISTE: KUNNAN JA YRITTÄJÄYHDISTYSTEN YHTEISTYÖ 

 Järjestetään Tuusulan kunnan ja yrittäjäyhdistysten yhteisiä tapahtumia kaikille kunnan 
yrittäjille. Kunta on mukana vuosittain yrittäjäyhdistysten jäsentapahtumissa omalla 

ajankohtaisella puheenvuorollaan. 

 Tuusulan kunta ja yrittäjäyhdistykset tekevät viestinnällistä yhteistyötä yrittämisen 

verkostojen ja kumppanien tunnettuuden edistämiseksi. 

 Edistetään Tuusulan kunnan asiantuntijoiden, luottamushenkilöiden, yritysten ja yhdistysten 
vuoropuhelua ja kehitetään avoimuutta sujuvalla yhteistyöllä. 
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